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Arkaplan

Sami Yavuz tarafından 2003 yılında kurulan Manas Mensucat, battaniye, havlu ve yatak örtüleri gibi ev tektilinde 

uzmanlasmıs bir ihracatçı. Sirketin misyonu müsterilerine makul fiyatlar ve iyi kalitedeki hizmetle birlikte en iyi 

ürünleri tedarik etmek. Bunu,Türkiye’deki diger kobiler tarafından üretilen yerel tekstil ürünlerini ihraç ederken 

yurtdısındaki çesitli ülkelerden elyaf ve kumas ithal ederek gerçeklestiriyor. 

Diger bir çok sirket gibi Manas Mensucat da yeni müsterilere ulasmak için fuarlar ve arkadas tavsiyeleri ve 

internetteki arama motorlarını kullanıyordu. Sn.Yavuz 5 yıl önce Alibaba’ya katıldı ve geçen yıl sirketinin 

yurtdısındaki gelisimini ivmelendirmek için TrustPass üyelige yükseldi.

Üyemizin kendi sözleriyle

Sn. Yavuz, “Alibaba.com’da satıs yapmak çok kolay, daima aradıgım seyi bulabiliyorum” dedi. Yavuz özellikle 

Alibaba.com’daki genis ürün çesitliligini ve sitenin emniyetli ve güvenilir olarak tanınmıslıgını seviyor. “Muhtesem. Bir 

defasında Çin’den polyester ithal ediyordum ve tamamen tesadüfen Brezilyalı bir müsteri ile çok iyi bir anlasma 

yaptım.”

“Alibaba.com’da pek çok kaynak mevcut, bunların tümünü kullanmak için daha fazla zamanım olsaydı keske!” Sn. 

Yavuz ayrıca, bazen yanıtlayabileceginden daha fazla is talebiyle karsılastıgını belirtiyor. “Alibaba.com gerçekten de 

yeni müsterilerle tanısmak ve global ölçekte isimi genisletmek için en iyi araç.” 

Basarilar

TrustPass üyelige geçtikten itibaren Manas Mensucat, Alibaba.com aracılıgıyla 1 milyon doların üstünde bulunan 

degerde ihracat yaptı. Aslında, bugün sirket gelirlerinin yüzde 90’ı Alibaba.com ile edinilen is anlasmalarından 

saglanıyor. Mevcut ekonomik krize ragmen, sirket satısta minimum azalma yasadı ve aslında müsteri sayısında artıs 

gördü. Manas Mensucat ayrıca ürün yelpazesini genisletti ve temel ihracat yaptıkları ülkeler arasına İsrail, Yunanistan 

ve Almanya dısında yeni Avrupa ve Afrika ülkelerindeki pazarları ekledi. 

Akıllı Alıcıların Satıcıları Online Bulduğu Yer.
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